[bookmark: _GoBack]別記第2号様式(第2条関係)
	公園施設管理許可申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　　　　様
申請者住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)
電話番号
　公園施設を管理したいので、下記のとおり申請します。
記

	1
	都市公園の名称

	2
	管理する公園施設

	3
	管理の目的

	4
	管理の期間
	　　年　月　日から年　月　日まで

	5
	管理の方法

	6
	その他

	注)
	　事業計画書及び収支予算書を添付してください。